Ne
(wudpp)

20-07-06
20-07-08
20-07-05
20-07-02
20-07-04
20-07-01
20-07-07
20-07-03

Moanuch YNeHoB XHpu:

lNMpoTokon
MYHWULMNANbHOrO 3Tana onMMnunagsl No MaTemaTunke
3a 2021 - 2022 y4ebHbIli rof,
no 7 knaccam

B BbILLHEBO/IOLLKOM rOPOLCKOM OKpyre

®UNO yyacTHukKa 00
J1eBUTUH Metp CepreeBuy Nnueit Ne15
beperoi [apba MBaHOBHa Nnueii Nel5
Becenkos ApceHnit OMnTpnesuy Nuueit Nel15
CTpenkoBa HaTanbd O pbeBHa Nuueit Nel5
Bopobbes Bnagumup MakcumMmoBUY COLW Ne7
EmenbsaHoBa Enusaseta CepreeBHa FumMHasma Ne2
PeliHnk ApTem CepreeBuuy coLw Ne7
Mupuw O puii AnexkcaHapoBuyY COL Ne6

/N.C. BonkoTpybeHko/
/N.P. Mapees /
/N.B. WarigynnuHa /
___['H.B. Ot60/
/ T.b. CobepoBa/

Kon-so 6annos

%
BbIMONHEHHbI X

3afilaHuu

MpumevaHune

Mob6egutens



Ne
(wudpp)

20-08-04
20-08-03
20-08-07
20-08-06
20-08-08
20-08-01
20-08-02
20-08-05

lNMpoToKon

MYHULMMNA/IbHOTO 3Tana oMMnuagbl N0 MatemaTmke
3a 2021 - 2022 y4ebHbIli rog

no 8 knaccam

B BbILLHEBOMOLKOM FOPOACKOM OKpyre

BatpakoBa
Bunosa
MbiMpuKoBa
CnupugoHosa
dunnunosa
Ll HamepasaHoOBaA
benosa

fonoBewkKnHa

Moanuch YneHoB Xopu:

PUNO yyacTHMKa

KceHunsn
BapBapa
AHHa
Mapus
Mapusa
CabuHa
Mapusa

KapuHa

00

defopoBHa FMmHasna Ne2

BagumoBHa FmmHasna Ne2

MakcnmoBHa CLU NelO
CepreeBHa ConHeyHas COLW
CepreeBHa FMmHasna Ne2

FmmHasna Ne2
Nunueid Nel15
FopHaukaa COLU

MsclomoBHa
AnekceeBHa

[JeHuncoBHa

/N.C. BonkyTpy6eHko /
/N.A. bywyesa /
/E.B. Mycskaesa/
/O.B. bicak/
/N.B. ToHuapoBa/

© © © b +» N ®© © Kon-so 6annos

%
BbIMONMHEHHbI X

20
2,8
2,8

3afaHni

MpumMmeuvaHue



Ne
(wudpp)

20-09-07
20-09-05
20-09-08
20-09-01
20-09-02
20-09-03
20-09-04
20-09-06
20-09-09

Moanuch YNeHoB Xopu:

[MpoToKon
MYHULMMANLHOTO 3Tana ofiMMnuagsl No MateMaTuke
3a 2021 - 2022 y4ebHbIiA rog
no 9 knaccam
B BbILLHEBO/IOLLKOM rOPOLCKOM OKpyre

®UNO yyacTHUKa 00

Kosanes AnekcaHpp HO pbeBuny Nuueit Nel15
MamatoB Muxaunn leopruesny MMmHasna Ne2
Ky3Heuos Kupunn CepreeBuy FMmHasma Ne2
CunHasuHa Cotus CepreeBHa ConHevHas COL
AHOPOHUK KceHunsn BukTopoBHa MopHaukas COLW
P UHaWWH Aanunun BagnmoBuu CLU Nel0

Xomsak KceHua AHppeeBHa FmmHasna No2
Nwonnu Anekceit AHppeeBuny ConHeuyHas COLL
MpoHUKyC AHHa OmMmuntpunesHa ConHevHas COL

_IN.C.BonkotpybeHko /
/H.FO. PoanoHosa /
/A.T". Ky6blLwKuHa /
/N.P.AnekcaHgposa /
/E.T. 3apembo /

Kon-Bo 6annos

[N
©

© O Rk kB =, N M o©

%
BbIMONTHEHHbI X

3aflaHum

MpumevyaHune

MobGeguntens



[MpoToKO/
MYHMLMN&/IbHOMO 3Tana onnMnuaabl No MaTeMaTumKe
3a 2021 - 2022 y4ebHbIii rog,
no 10 knaccam

B BbILLIHEBOMOLKOM FOPOACKOM OKpyre

Ne PUNO yyacTHMKa (o] 6]

(wndpp)

20-10-07 Ne6epes Masen Cepreesuy CLU Ne10
20-10-03 MBaHoB Omutpuit Cepreesuy Nuuen Nel5
20-10-09 CUHbLKOB Makcum Muxainnosuu Nuueit Nel5
20-10-08 Ky3bMuWH PycnaH Cepreesuny Nnuen Ne 15
20-10-06 MacopuHa AnekcaHppa CepreeBHa COLU Nel2
20-10-01 bo6blLweB Nnbsa Onerosuny coL Ne7
20-10-02 KoBanes AnekcaHap HwureHbesuny Nwnuei Nel15
20-10-04 Bepe3kuHa KpnctrHa PomaHOBHa CLU Ne10
20-10-05 KypkoBsa ApuHa AnekcaHapoBHa KpacHomaiickaa COLLU
20-10-10 ManuHa Monnxa OMuTpueBHa COLU Ne7

Mo4nuch YIeHOB XopK: /W.C. BonkoTpy6eHKo /
/H.B. 060/

/I'.I". MaBnosa/

/H.A. Kapacesa /

/C.1. 3aiuesa /

Kon-Bo 6annos

=N
© o

OO kb Rk B N WO

%
BbIMONHEHHbI X

3afjaHnn

MpumeuvaHue

Mobeantens

Mpusep



Ne
(wungpp)

20-11-01
20-11-03
20-11-02
20-11-04
20-11-05
20-11-06

Mognuce YNeHoB XKopu:

lNMpoToKon

MYHULMNANBHOro 3Tana oAnuMnuazbl No MaTeMaTumke
3a 2021 - 2022 yuebHbIli rof

no

11 Knaccam

B BbILLIHEBO/IOLLKOM FOPOACKOM OKpYyre

bonbwakos
3Bepes
Fnagkos

MBaw eHkKo

PymaHueBa

Kyray

P®UNO yyacTHUKa 00
Nnbs Cepreesuy Nnueii Ne15
Fne6 AHTOHOBMMY Nuuein Nel5

Hukura PomaHoBUMY FMMHasna Ne2
Fne6 AHppeeBuny Nuuei Nel5
O nnsa CepreesHa CLU Nel0
Codba MNBaHOBHA Nnuyent Nel15

_IN.C. BonkoTpy6eHko /
/T.6. Cobepo.a/
n //0.B. Mawykosa/
/I .A. CmupHosa/
/E.B. AHunc/

5 Kon-Bo 6annos

o O N N o

%
BblMOMHEHHbIX

23,0

20,0
6,0
0,0
0,0

3afjaHuun

MpumeyaHue



