муниципального этапа олимпиады по математике

за 2021 - 2022 учебный год

по 7 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-07-06	Левитин	Петр	Сергеевич	Лицей №15	18	51	Победитель
20-07-08	Берегой	Дарья	Ивановна	Лицей №15	14	40	
20-07-05	Веселков	Арсений	Дмитриевич	Лицей №15	13	37	
20-07-02	Стрелкова	Наталья	Юрьевна	Лицей №15	11	31	
20-07-04	Воробьев	Владимир	Максимович	СОШ №7	9	26	
20-07-01	Емельянова	Елизавета	Сергеевна	Гимназия №2	8	23	
20-07-07	Рейник	Артем	Сергеевич	СОШ №7	7	20	
20-07-03	Гирш	Юрий	Александрович	СОШ №6	5	14	

Подпись членов жюри:

62

维生 1

\$11 .

40

Sec. 1

\$0.7

40.00

800

_/И.С. Волкотрубенко/

/И.Р. Мареев /

/И.В. Шайдуллина /

_/ Н.В. Дюбо/

Collpob / T.B. Coбepoba/

муниципального этапа олимпиады по математике

за 2021 - 2022 учебный год

по 8 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-08-04	Батракова	Ксения	Федоровна	Гимназия №2	9	26	
20-08-03	Вилова	Варвара	Вадимовна	Гимназия №2	8	23	
20-08-07	Мымрикова	Анна	Максимовна	СШ №10	7	20	
20-08-06	Спиридонова	Мария	Сергеевна	Солнечная СОШ	1	2,8	
20-08-08	Филлипова	Мария	Сергеевна	Гимназия №2	1	2,8	
20-08-01	Шнамердянова	Сабина	Мясюмовна	Гимназия №2	0	0	
20-08-02	Белова	Мария	Алексеевна	Лицей №15	0	0	
20-08-05	Головешкина	Карина	Денисовна	Горняцкая СОШ	0	0	

Подпись членов жюри:

翻 (-)

35

te ...

\$6.1

60 1

dri I

\$0.1

40...

_/И.С. Волкутрубенко /

/Л.А. Бушуева /

_/Е.В. Мусякаева/

_/О.В. Лысак/

Ивичу /И.Б. Гончарова/

муниципального этапа олимпиады по математике

за 2021 - 2022 учебный год

по 9 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-09-07	Ковалев	Александр	Юрьевич	Лицей №15	19	54	Победитель
20-09-05	Маматов	Михаил	Георгиевич	Гимназия №2	9	26	
20-09-08	Кузнецов	Кирилл	Сергеевич	Гимназия №2	4	12	
20-09-01	Синявина	София	Сергеевна	Солнечная СОШ	2	6	
20-09-02	Андроник	Ксения	Викторовна	Горняцкая СОШ	1	3	
20-09-03	Финашин	Даниил	Вадимович	СШ №10	1	3	
20-09-04	Хомяк	Ксения	Андреевна	Гимназия №2	1	3	
20-09-06	Люлин	Алексей	Андреевич	Солнечная СОШ	0	0	
20-09-09	Пронцкус	Анна	Дмитриевна	Солнечная СОШ	0	0	

Подпись членов жюри:

翻上

最後 ラー

60 1

fire to

60 1

50

for 1

第四

_/И.С.Волкотрубенко /

_/Н.Ю. Родионова /

_/А.Г. Кубышкина /

__/И.Р.Александрова /

__/Е.П. Зарембо /

муниципального этапа олимпиады по математике

за 2021 - 2022 учебный год

по 10 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-10-07	Лебедев	Павел	Сергеевич	СШ №10	20	57	Победитель
20-10-03	Иванов	Дмитрий	Сергеевич	Лицей №15	18	51	Призер
20-10-09	Синьков	Максим	Михайлович	Лицей №15	6	17	
20-10-08	Кузьмин	Руслан	Сергеевич	Лицей №15	3	9	
20-10-06	Масорина	Александра	Сергеевна	СОШ №12	2	6	
20-10-01	Бобышев	Илья	Олегович	СОШ №7	1	3	
20-10-02	Ковалев	Александр	Евгеньевич	Лицей №15	1	3	
20-10-04	Березкина	Кристина	Романовна	СШ №10	1	3	
20-10-05	Куркова	Арина	Александровна	Красномайская СОШ	0	0	
20-10-10	Малина	Полина	Дмитриевна	СОШ №7	0	0	

Подпись членов жюри:

Bri X

dir v

811

61 1

_/И.С. Волкотрубенко /

_/Н.В. Дюбо /

_/Г.Г. Павлова /

/Н.Д. Карасева /

/С.Л. Зайцева /

муниципального этапа олимпиады по математике

за 2021 - 2022 учебный год

по 11 классам

в Вышневолоцком городском округе

№ (шифрр)	ФИО участника			00	Кол-во баллов	% выполненных заданий	Примечание
20-11-01	Большаков	Илья	Сергеевич	Лицей №15	12	34,0	
20-11-03	Зверев	Глеб	Антонович	Лицей №15	8	23,0	
20-11-02	Гладков	Никита	Романович	Гимназия №2	7	20,0	
20-11-04	Иващенко	Глеб	Андреевич	Лицей №15	2	6,0	
20-11-05	Румянцева	Юлия	Сергеевна	СШ №10	0	0,0	
20-11-06	Кугач	Софья	Ивановна	Лицей №15	0	0,0	

Подпись членов жюри:

(A) 1

\$0 ...

An -

40 7

_/И.С. Волкотрубенко /

Соберова / Т.Б. Соберова / Машукова/

/Г.А. Смирнова/

Водевичие /Е.В. Янчис/